

CHIEF GENERAL MANAGER
CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD
NORTH CENTRAL REGION
6TH FLOOR, IWAI BUILDING
A-13, SECTOR-1, NOIDA, U.P.-201301

Notice Inviting Tender(NIT)

E-TENDER NOTICE NO: CON/NCR/TECH/HOTO/KONE RST/2017 Dated-02/11/2017

1. Online E – Open Tenders in Two BID system are invited from established, experienced & reliable Original Equipment manufacturer & Original Parts Manufacturer or/and from their authorized dealer for Removal of HOTO Deficiencies in Kone make Reach Stackers at Various Terminals /Regions
2. The bid documents can only be downloaded from the website (www.tenderwizard.com/CCIL) and the intending bidders should submit the documents sale price of Rs.1120/- through e- payment at the time of making online request.
3. Complete Tender papers duly accompanied with requisite EMD shall be received online as per date & time mentioned below and may be opened in presence of the bidders or their authorized representatives.

Tender No.	CON/NCR/TECH/HOTO/KONE RST/2017
Name of work	Supply of Spares for Removal of HOTO Deficiencies in Kone make Reach Stackers at Various Terminals /Regions as per technical specifications mentioned in the "Annexure-III – Scope of work
Estimated Cost	571 Lakhs
Delivery Schedule	Within 30 weeks from the date of of ORDER
Earnest Money Deposit	Rs 05 Lakhs (Rs Five Lakhs only) through e-payment (NEFT/RTGS)
Cost of Tender Document	Rs 1120/- inclusive of all through e- payment
Tender processing Fee	Rs 5310/- including GST (Non refundable) through e- payment.
Date of sale of Tender (Online)	On 02/11/2017 after 1600 hrs.
Last Date & time of tender submission	On 23/11/2017 Up to 1500 hrs.
Date & time of tender opening	On 24/11/2017 at 1200 hrs
Minimum Average annual turnover during last three financial years.	Rs 653 Lakhs The information shall be supported by Chartered Accountant's Certificate & balance sheet

STAMP OF BIDDER

SIGNATURE OF BIDDER

PAGE NO

Think Container, Think CONCOR



Experience with respect to similar nature of work executed during previous 36 months from the tender opening date	Single supply of spares for Kone Reach stackers of costing not less than Rs 381 Lakhs or number of supply in for Kone Reach stackers of cumulative value not less than Rs 571 Lakhs during the previous 36 months prior to the date of tender opening.
Type of Tender	Two bid systems a) Technical Bid, b) Financial Bid
Validity	180 Days from the date of opening

4. The tender notice is also available on the website www.concorindia.com. The bid documents can be downloaded from the website (www.tenderwizard.com/CCIL), However, the intending bidders should submit the document sale price of Rs.1120/- through e-payment at the time of making online request.
5. EMD to be paid through e-payment and the receipt of the same should be scanned and uploaded in the e-tendering website www.tenderwizard.com/CCIL.
6. To participate in E-BID submission, it is mandatory for the bidders to have user ID & password which has to be obtained by submitting an annual registration charges of INR 1500/- plus GST@ 18% or applicable taxes to M/s. ITI through e-payment. Bidders have to pay the Tender Processing Fee to ITI through e-payment at the time of submission of bid
7. The detailed tender document can be viewed from the website www.tenderwizard.com/CCIL from 02/11/2017 after 1600 hrs. to 23/11/2017 up to 1500 hrs.
8. Corrigendum/Addendum to this tender, if any, will only be uploaded in website mentioned in Para (4) above. This may kindly be noted by bidders/prospective bidders.
9. CONCOR reserves the right to reject any or all the tenders, in part or full, without assigning any reason thereof.

Chief General Manager
CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD,
NORTH CENTRAL REGION

STAMP OF BIDDER

SIGNATURE OF BIDDER

PAGE NO

Think Container, Think CONCOR

मुख्य महाप्रबंधक

भारतीय कंटेनर निगम लि.

उत्तर मध्य क्षेत्र

छठा तल, आईडब्ल्यूआई भवन,

ए-13, सेक्टर-एक, नोएडा,

उ.प्र, 201301

निविदा आमंत्रण सूचना (NIT)

ई निविदा सूचना संख्या -- कॉन/ उ म क्षे/ तकनीकी / HOTO/ KONE RST / 2017, दिनांकित 2 नवम्बर 2017

1 स्थापित, अनुमदी और विश्वसनीय मूल उपकरण निर्माताओं और मूल कल पुरजे निर्माताओं और /या उनके प्राधिकृत डीलरों से विभिन्न क्षेत्रों / टर्मिनलों पर KONE MAKE रीच स्टैकर्स से HOTO त्रुटि दूर करने हेतु द्वि बोली प्रणाली से खुली ई निविदा आमंत्रित की जाती है ।

2 बिड दस्तावेज केवल वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL से डाउनलोड किए जा सकते हैं और इच्छुक बोलीकर्ता ऑनलाइन निवेदन करते समय ई भुगतान के माध्यम से दस्तावेजों का बिक्री मूल्य 1120/-रु अदा करेंगे ।

3 वांछित पेशगी रकम के साथ विधिवत पूर्ण निविदा कागजात अधोलिखित निर्धारित तिथि और समय पर प्राप्त किए जाएंगे और बोलीकर्ताओं या उनके प्राधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोले जाएंगे ।

निविदा संख्या	कॉन/ उ म क्षे/ तकनीकी /HOTO/KONE RST / 2017
कार्य	अनुलग्नक III कार्य का क्षेत्र में उल्लिखित तकनीकी विनिर्देशन के अनुसार विभिन्न टर्मिनलों /क्षेत्रों में KONE MAKE रीच स्टैकर्स में HOTO त्रुटि दूर करने हेतु कल पुरजों की आपूर्ति
अनुमानित लागत	571/- लाख रु
सुपूर्दगी में लगने वाला समय	आर्डर की तिथि से 30 सप्ताह के भीतर
पेशगी रकम जमा	500000 /रु (रूपये पांच लाख मात्र) ई भुगतान के माध्यम से (NEFT/RTGS)
निविदा दस्तावेज का मूल्य	सभी करों और शुल्कों सहित 1120/-रूपये ई भुगतान के माध्यम से
निविदा संसाधन शुल्क	GST सहित 5310 रूपये , (अप्रतिदेय) ई भुगतान के माध्यम से
निविदा बिक्री की तिथि (ऑनलाइन)	2 नवम्बर 2017 को 4 बजे के बाद से
निविदा सौंपने की तिथि एवं समय	23 नवम्बर 2017 को दोपहर तीन बजे तक
निविदा खुलने की तिथि एवं समय	24 नवम्बर 2017 को 12 बजे ।
पिछले तीन वित्तीय वर्षों के दौरान न्यूनतम औसत वार्षिक आवर्त	653 लाख रु (जानकारी सनदी लेखाकार के प्रमाणपत्र एवं तुलनपत्र समर्थित होनी चाहिए)
निविदा खुलने की तिथि से पिछले 36 माह के दौरान समान प्रकृति के कार्य के निष्पादन का अनुभव	निविदा खुलने की तिथि से 36 माह पूर्व की अवधि के दौरान KONE रीच स्टैकर्स के कल पुरजों की कम से कम 381 लाख रु की एकल आपूर्ति या KONE रीच स्टैकर्स के लिए कम से कम 571 लाख रूपये के संचयी मूल्य की बहु आपूर्ति
निविदा का प्रकार	द्वि बोली प्रणाली

	अ तकनीकी बोली ब वित्तीय बोली
वैधता	निविदा खुलने की तिथि से 180 दिनों तक ।

4 यह निविदा सूचना वेबसाइट www.concorindia.com पर भी उपलब्ध है । निविदा सूचना और इसके बोली दस्तावेज वेबसाइट (www.tenderwizard.com/CCIL) से डाउनलोड किए जा सकते हैं । हालांकि इच्छुक बोलीकर्ता ऑनलाइन निवेदन करते हुए ई भुगतान के माध्यम से बिक्री मूल्य 1120/- रुपये अदा करेंगे ।

5 पेशगी रकम जमा ई भुगतान के माध्यम से भुगतान की जाएगी और उसकी रसीद स्कैन की जाएगी और ई टेंडरिंग वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL पर अपलोड की जाएगी ।

6 ई बोली प्रस्तुतिकरण में भाग लेने के लिए बोलीकर्ताओं के पास यूजर आईडी ओर पासवर्ड अनिवार्य रूप से होना चाहिए जो कि M/s ITI को ई भुगतान के माध्यम से 1500 रुपये वार्षिक पंजीकरण प्रभार और @ 18% की दर से जीएसटी का भुगतान करके प्राप्त करना होगा । बोलीकर्ताओं को बोली प्रस्तुत करते समय ई भुगतान के माध्यम से ITI को निविदा संसाधन शुल्क का भुगतान करना होगा ।

7 विस्तृत निविदा दस्तावेज को दिनांक 2 नवम्बर 2017 को सांय चार बजे से दिनांक 23 नवम्बर 2017 को दोपहर तीन बजे तक वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL देखा जा सकता है ।

8 इस निविदा का शुद्धिपत्र/अनुपूरक यदि कोई हो, तो केवल उपर्युक्त पैरा 4 में उल्लिखित वेबसाइट में अपलोड किया जाएगा । बोलीकर्ता /प्रत्याशित बोलीकर्ता कृपया इसका ध्यान रखें ।

9 कॉन्कॉर के पास किसी या सभी निविदाओं को बिना कोई कारण बताए, पूरा या कुछ भाग में, रद्द करने का अधिकार आरक्षित है ।

मुख्य महाप्रबंधक/ उ म क्षे

भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड, चम्बो

बोलीकर्ता की मुहर

बोलीकर्ता के हस्ताक्षर

पृष्ठ संख्या